
UCHWAŁA NR LVII/524/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu użytkowania skateparku na Placu Przyjaźni w miejscowości 
Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin użytkowania skateparku na Placu Przyjaźni w miejscowości Sępólno 
Krajeńskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu na terenie skateparku w miejscowości Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8596BA37-25E2-4423-887B-9B006F6A5331. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/524/2023 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Regulamin użytkowania skateparku na Placu Przyjaźni  w miejscowości Sępólno Krajeńskie 

1.  Wstęp na teren skateparku jest bezpłatny. 

2.  Skatepark jest ogólnodostępny przez cały rok, w związku z tym podczas korzystania ze skateparku 
należy wziąć pod uwagę panujące warunki atmosferyczne. 

3.  Przed wejściem na teren skateparku należy zapoznać się z niniejszym regulaminem oraz stosować się 
do jego postanowień. 

4.  Zastrzega się możliwość czasowego wyłączenia skateparku z eksploatacji w następujących sytuacjach: 

1) intensywne opady deszczu, śniegu, gradu i wyładowania atmosferyczne, 

2) oblodzenie i zaśnieżenie urządzeń skateparku, 

3) remont, naprawa i bieżąca konserwacja urządzeń skateparku, 

4) w innych nieprzewidzianych niniejszym regulaminem sytuacjach, w których zagrożone może być 
bezpieczeństwo, czy zdrowie osób korzystających ze skateparku. 

5.  Osoby które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie pod opieką 
rodziców lub opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

6.  Zaleca się, aby każda osoba korzystająca z urządzeń skateparku, przez cały czas jazdy, używała kasku 
ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

7.  Korzystanie z urządzeń skateparku w przypadku ich oblodzenia lub gdy są mokre jest zabronione. 

8.  Na każdym z elementów skateparku służących do jazdy mogą przebywać maksymalnie 3 osoby. 

9.  Urządzenia skateparku przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach, BMX-ach 
i hulajnogach. Niedozwolone jest używanie na urządzeniach skateparku nieodpowiedniego sprzętu tj. rowery 
drogowe, zmotoryzowany sprzęt sportowy lub zabawki. 

10.  Na górnych pomostach skateparku mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na 
nie samodzielnie wjechać. 

11.  Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie 1 osoba. 

12.  Chodzenie po konstrukcjach skateparku, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód 
jest zabronione. 

13.  Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8596BA37-25E2-4423-887B-9B006F6A5331. Podpisany Strona 1



14.  W przypadku większej ilości osób korzystających ze skateparku zaleca się, by użytkownicy skateparku 
informowali innych użytkowników, że właśnie zamierzają zjechać z danej przeszkody – poprzez podniesienie 
ręki, kontakt wzrokowy itp. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8596BA37-25E2-4423-887B-9B006F6A5331. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska ustala zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. Skatepark na Placu Przyjaźni w miejscowości Sępólno Krajeńskie stanowi obiekt 
użyteczności publicznej. Wprowadzenie regulaminu korzystania ze skateparku ma na celu ustalenie zasad 
właściwego korzystania z urządzeń i zapewnienia porządku i bezpieczeństwa. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8596BA37-25E2-4423-887B-9B006F6A5331. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14

	Uzasadnienie



